
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. TSKRP00A5086

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

rTSK a.s.

Adresát: SAROUTE s.r.o.

Skalní 275

753 01 Hranice

Číslo objednávky: A/0163/20/40

TSKRP00A5086

Bohumil Šimek/ 5392
6. 11. 2020

Vyřizuje / linka:

Dne:

Věc : Objednávka - dodávka a instalace CTB bloků pro křižovatku Plynární - Komunardů

Na základě Vaší cenové nabídky a smlouvy o dílo č. 3/20/1330/003 objednáváme u Vás v rozsahu „Dílčího
plnění" dodávku a instalaci CTB bloků pro křižovatku Plynární - Komunardů.

Místo plnění: Praha

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět objednávky činí :

Cena bez DPH:

DPH

Celková cena vč.DPH

123 030,00 Kč

25 836,30 Kč

148 866,30 Kč

Termín realizace díla: 5 týdnů po obdržení objednávky

Fakturu za cely předmět plnění vystavte a zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným předávacím

protokolem na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení 2240

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 6087522/0800

Ve faktuře bude uvedeno: dodávka a instalace CTB bloků pro křižovatku Plynární - Komunardů.

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů od obdržení na podatelně TSK, a.s. V případě, že daňové doklady

nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění;

splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co

bude doručená faktura náležitě doplněna či opravena.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



*

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Pisk a.s.

(zákon o registru smluv), zajistí objednatel. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této

Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při

plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují

se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude

jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.,

ředitel úseku telematiky, na základě pověření

Přílohy: Cenová nabídka

SoD č. 3/20/1330/003

Upozornění:

Technická správa komunikací hl m Prahy, a s. (dále jen „TSK.1') odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSKjsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminalcompliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK.

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mall: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha T- Staré Město



kód popis množství Mi J.cena Cena

36 000,00493 CTB 501 /šedý 2m 16 ks 2250
494 CTB 502/šedv 1m 9 ks 1800 16 200,00
496 CTB 504/šedý 3 ks 2160 6 480.00
502 CTB 501 deska spojovací 28 ks 270 7 560.00
504 CTB S03 spojovací materiál (šroub, podložka) 56 ks 45 2 520,00
508 žlutočerny nátěr 52 m2 315 16 380,00
638 osazení CTB 28 ks 900 25 200,00

735 Doprava nákl.vozidlo+hydraulická ruka 121 Kč/km 90 10 890.00
736 Práce nákladního auta s hydraulickou rukou 5 Kč/h 360 1 800,00

CENA CELKEM 123 030,00


